HỘI ĐÔNG Y TP. HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Hội Đông y:……………………..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                      /
	Hà Nội, ngày        tháng         năm 201

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 201

                 Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng Hội Đông y Hà Nội

1. Tên đơn vị:

- Địa chỉ:

Điện thoại:

- Tổng số Hội, Chi hội:

- Tổng số hội viên:

2. Chức năng, nhiệm vụ chính:

3. Nội dung thi đua:

4. Biện pháp thi đua:

5. Đăng ký thi đua

- Cờ thi đua Thành phố;
- Bằng khen UBND Thành phố;

- Bằng khen Trung ương Hội Đông y Việt Nam;
- Giấy khen Hội Đông y Thành phố.

Chủ tịch Hội Đông y ……………………………..
 (ký tên đóng dấu)

* Thời gian nộp: Trước ngày 28/02/2014

* Người nhận: Đ/c lê Kim Vượng – ĐT: 0983.288358

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TÊN ĐƠN VỊ:……………………..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                      /
	Hà Nội, ngày        tháng         năm 20

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM………..

                 Kính gửi:
- UBND thành phố Hà Nội;

- Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Thành phố HN.

                         - Ban Thi đua-Khen thưởng Sở Nội vụ Hà Nội
1. Tên đơn vị:

- Địa chỉ:

Điện thoại:

- Tổng số: CB,CC,VC và người Lao động

+ Đầu mối quản lý trực tiếp: (các phòng, ban, đơn vị trực thuộc)

+ Quản lý hệ thóng ngành trên địa bàn:

2. Chức năng, nhiệm vụ chính:

3. Nội dung thi đua:

4. Biện pháp thi đua:

5. Đăng ký thi đua

- Thực hiện nhiệm vụ được giao và nhiệm vụ đột xuất.

- Chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước và các quy định của Thành phố.

- Xây dựng tổ chức Đảng, Công đoàn, đoàn thanh niên.

- Khen thưởng: (Cờ thi đua Chính phủ; Cờ thi đua Thành phố; Bằng khen Thành phố).

5. Đăng ký thi đua theo chuyên đề: (Căn cứ vào Quyết định số 30/2011/QĐ-UBND ngày 19/9/2011 của UBND Thành phố về việc khen thưởng thành tích thi đua theo chuyên đề trên địa bàn thành phố Hà Nội).

Lãnh đạo đơn vị (ký tên đóng dấu)